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F4A – RESOLUCIÓN ADM/EXC DEFINITIVA Y BAREMACIÓN PROVISIONAL (V2_24.07.20)

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL MARCO DE 

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA.

Órgano convocante: DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CANARIAS

Resolución convocatoria: 1433/2021 Fecha: 27/04/2021

Categoría: INGENIERA/O TÉCNICA/O INDUSTRIAL

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de Lista de Empleo 
Supletoria según los datos citados en el encabezado. 

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 11/10/2021  se aprobó la relación provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión, otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la 
convocatoria para la presentación de reclamaciones ante la eventual exclusión. 

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia/Dirección Gerencia ha examinado las reclamaciones presentadas y 
una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de 
Valoración. 
 

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia/Dirección Gerencia la 
propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así 
como la puntuación final. 
 

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la propuesta de la 
Comisión de Valoración, procede lo siguiente: 
  
<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista 
Provisional Supletoria, otorgando un plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se expresarán 
por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >> 
 

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal atribuida a 
este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la 
Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad con lo dispuesto en la Instrucción nº 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio 
Canario de la Salud, modificada parcialmente por la Instrucción del Director del SCS nº 16/20 de 1 de junio, por la que se fija el régimen 
transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO:

Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el procedimiento urgente 
para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se dispone en los Anexos a esta Resolución. 
 

SEGUNDO:

Otorgar el plazo de 3  días hábiles para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar las reclamaciones que estimen contra 
los resultados provisionales de la baremación. 

TERCERO:
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Ordenar la publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y página web del Servicio Canario de la Salud. 
  
Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente recurso de reposición ante la Dirección General de 
Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente. 
 

El Gerente/Director Gerente 
P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
P.S. LA DIRECTORA MÉDICA
Resolución N.º 4216/2021 de 21 de octubre, del Director del SCS.
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Categoría: INGENIERO/A TÉCNICO/A INDUSTRIAL (05/05/2021 - 01/06/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****3508* ACOSTA ZAMORA, CARLOS JAVIER

****4985* AGUIAR RODRIGUEZ, M. ELENA

****7810* ALONSO  HERRERA, JOSE MIGUEL

****6560* AVILA MEDINA, M. GUAYARMINA

****1545* BASTARDO SANCHEZ, JOSE FRANCISCO

****7219* BELTRAN DE ARMAS, JAVIER

****7793* BENCOMO GARCIA, PEDRO VICTOR

****0971* BENITEZ GIL, AARON ADAN

****9968* CABRERA BETANCOR, FRANCISCO

****0935* CASTRO MONROY, JESUS

****2969* COMAS PEREZ, EVA CRISTINA

****6027* DE ARRIBA GALLARDO, CARLOS

****8995* DIAZ MEDINA, JOSE MIGUEL

****0282* DIAZ MEDINA, JUAN ANTONIO

****1158* DIAZ MOLINA, YANIRA DE LOS ANGELES

****2143* ESTEVEZ HERNANDEZ, RAFAEL ANTONIO

****3808* FERNANDEZ MARTIN, AGUSTIN

****4315* GALVAN GALVAN, BENJAMIN

****8339* GARCIA DE LA CRUZ SANCHEZ, ANTONIO MARIA

****4778* GARCIA MARTIN, ULISES

****2890* GARCIA RODRIGUEZ, OLIVER

****5642* GONZALEZ HERNANDEZ, ADRIAN

****9435* GONZALEZ MEDINA, NATALIA ROSA

****0605* GONZALEZ MONZON, DAVINIA

****6060* HERNANDEZ CARRILLO, AYOZE BARTOLOME

****4099* HERNANDEZ MARTIN, JESUS

****1208* HERRERA ALVAREZ, PATRICIA
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Categoría: INGENIERO/A TÉCNICO/A INDUSTRIAL (05/05/2021 - 01/06/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****1020* JEREZ JEREZ, RAMON LORENZO

****4655* JIMENEZ MERIDA, ELIAS

****7793* LEMES PACHECO, GIOVANNI

****6641* LORENZO DE LA ROSA, ALEJANDRO

****9670* LOZANO LOPEZ, HECTOR

****1769* MACHIN RODRIGUEZ, BEGOÑA

****2110* MARTEL  GOMEZ, GUSTAVO ALEXIS

****9275* MARTEL MARTEL, DAVID

****2054* MARTINEZ SANCHEZ, IÑIGO

****2608* MELIAN ARTEAGA, SOLINKA ROSALONA

****7497* MENDOZA FERNANDEZ, VICTOR ERNESTO

****7769* MONTESDEOCA RODRIGUEZ, OSCAR RUBEN

****8625* PALACIOS GARCIA, GLORIA

****9270* RAMOS CABRERA, YURENA

****6339* REYES  PEREZ, ESTRELLA DEL CARMEN

****9200* REYES PEREZ, JOSE

****0018* SEGURA PEREZ, DANIEL ALBERTO

****3073* SOCAS HERNANDEZ, ADRIAN

****4855* TRUJILLO DEL ARCO, JAVIER

****8982* VARGAS MARTIN, YUNILBA

****3411* YANES GARCIA, CARLOS HELIODORO
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Categoría: INGENIERO/A TÉCNICO/A INDUSTRIAL (05/05/2021 - 01/06/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5939* AFONSO CURBELO, JORGE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3633* ARBELO HERNANDEZ, DONATO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5427* BARREDA FALCIANO, SARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2151* BATISTA HERRERA, MARIO SAMIR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1791* BRITO EXPOSITO, AZAEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5140* BRITO RAMOS, JULIO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4228* CASTELLANO MEJIAS, ENRIQUE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3514* CONRADO  SANTOS, IVAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4205* CRUZ RIVERA, ADRIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4204* CRUZ RIVERA, GABRIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1792* CURBELO TRUJILLO, MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7673* CURRO DIAZ, MERCEDES CAROLINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9271* DEL CASTILLO RODRIGUEZ, MIGUEL
ANGEL

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1281* DIONIS RODRIGUEZ, AYOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2369* DOMINGUEZ GUERRA, SAMUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8432* ESTEVEZ RODRIGUEZ, SAMUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0448* FERNANDEZ GONZALEZ, JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9826* FRANCISCO  LUCENA, AMAIRANY
KATIUSKA

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3601* GARCIA DIAZ, JOSE DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9527* GARCIA GUTIERREZ, JESUS ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2805* GONZALEZ BOBET, FERNANDO FELIPE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4787* GUTIERREZ SIERRA, EBAL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9806* HERNANDEZ MARTIN, DIEGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1819* HERRERA SANTANA, JONAY ZEBENSUI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5474* HIDALGO GUTIERREZ, JUAN ALEXANDER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5799* MAYOR ROCHA, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: INGENIERO/A TÉCNICO/A INDUSTRIAL (05/05/2021 - 01/06/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7308* MORALES GARCIA, FRANCISCO JACOB - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2838* OLMEDO HERNANDEZ, YOLANDA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5243* PERERA BERMUDEZ, BEATRIZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4248* PEREZ VALDES, ARIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0179* PONCE DEOGADO, JOSHUA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5371* QUINTANA RIVERO, SAMUEL SANTIAGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6687* SALAS  PEREZ, CARLA MARIA - NO CUMPLE REQUISITO DE EDAD. BASE SEXTA .1 B)
- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6240* SANCHEZ ALVAREZ, KEVIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3174* TORRES GIL, ALICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5985* VERA ALONSO, MARCOS ANDRES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6512* YANEZ ORTEGA, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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III.1. III.3.

III.1 III.2a).1 III.2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

ACOSTA ZAMORA, CARLOS JAVIER ****3508* 1,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7900 0,8700 0,5000 0,0000 1,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1600

AGUIAR RODRIGUEZ, M. ELENA ****4985* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,5000 0,0000 1,3600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3600

ALONSO HERRERA, JOSE MIGUEL ****7810* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5850 0,5850 1,0850

AVILA MEDINA, M. GUAYARMINA ****6560* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4900 0,0000 0,0000 0,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 22,6170 11,0000 11,4900

BASTARDO SANCHEZ, JOSE 
FRANCISCO

****1545* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BELTRAN DE ARMAS, JAVIER ****7219* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,5000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000

BENCOMO GARCIA, PEDRO VICTOR ****7793* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100 0,5000 0,0000 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7760 7,7760 10,4860

BENITEZ GIL, AARON ADAN ****0971* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CABRERA BETANCOR, FRANCISCO ****9968* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000

CASTRO MONROY, JESUS ****0935* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,5000 0,0000 0,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300

COMAS PEREZ, EVA CRISTINA ****2969* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6800 0,0000 0,0000 0,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,6260 11,0000 11,6800

DE ARRIBA GALLARDO, CARLOS ****6027* 5,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6300 0,8200 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4500

DIAZ MEDINA, JOSE MIGUEL ****8995* 0,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1050 0,0000 1,0350 0,9000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 3,3750

DIAZ MEDINA, JUAN ANTONIO ****0282* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,4000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0720 0,3320 1,4320

DIAZ MOLINA, YANIRA DE LOS 
ANGELES

****1158* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,5000 0,0000 1,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,7300 8,7300 9,9900

ESTEVEZ HERNANDEZ, RAFAEL 
ANTONIO

****2143* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000

FERNANDEZ MARTIN, AGUSTIN ****3808* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9050 0,0000 3,9050 0,8000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7050

GALVAN GALVAN, BENJAMIN ****4315* 5,7150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 29,0160 11,0000 16,7150

GARCIA DE LA CRUZ SANCHEZ, 
ANTONIO MARIA

****8339* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400

GARCIA MARTIN, ULISES ****4778* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA RODRIGUEZ, OLIVER ****2890* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1660 0,0000 0,1660 1,6300 0,0000 0,0000 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7960
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GONZALEZ HERNANDEZ, ADRIAN ****5642* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 0,5000 0,0000 0,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8700

GONZALEZ MEDINA, NATALIA ROSA ****9435* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,5800 11,0000 11,8600

GONZALEZ MONZON, DAVINIA ****0605* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,4000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000

HERNANDEZ CARRILLO, AYOZE 
BARTOLOME

****6060* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7400 0,0000 0,0000 1,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7400

HERNANDEZ MARTIN, JESUS ****4099* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3780 0,0000 0,3780 0,7800 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100 0,8100 1,9680

HERRERA ALVAREZ, PATRICIA ****1208* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5600 0,0000 0,0000 0,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5600

JEREZ JEREZ, RAMON LORENZO ****1020* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

JIMENEZ MERIDA, ELIAS ****4655* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300 0,0000 0,0000 0,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300

LEMES PACHECO, GIOVANNI ****7793* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2900 0,5000 0,0000 1,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1200 0,2000 0,6300 0,0000 0,0000 5,9580 8,9080 10,6980

LORENZO DE LA ROSA, ALEJANDRO ****6641* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2000 7,2000 7,2000

LOZANO LOPEZ, HECTOR ****9670* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1200 6,1200 6,1200

MACHIN RODRIGUEZ, BEGOÑA ****1769* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600

MARTEL GOMEZ, GUSTAVO ALEXIS ****2110* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8900 0,0000 0,0000 0,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8900

MARTEL MARTEL, DAVID ****9275* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

MARTINEZ SANCHEZ, IÑIGO ****2054* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,5400 1,0500

MELIAN ARTEAGA, SOLINKA 
ROSALONA

****2608* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 3,9800

MENDOZA FERNANDEZ, VICTOR 
ERNESTO

****7497* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MONTESDEOCA RODRIGUEZ, OSCAR 
RUBEN

****7769* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6200

PALACIOS GARCIA, GLORIA ****8625* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3400 0,0000 0,0000 0,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,3600 0,7000

RAMOS CABRERA, YURENA ****9270* 15,1950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,1950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5040 0,5040 15,6990

REYES PEREZ, ESTRELLA DEL 
CARMEN

****6339* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,5000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 1,3500 2,1700
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REYES PEREZ, JOSE ****9200* 0,5150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5150 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5760 0,5760 2,0910

SEGURA PEREZ, DANIEL ALBERTO ****0018* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

SOCAS HERNANDEZ, ADRIAN ****3073* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0700 2,0700 3,2400

TRUJILLO DEL ARCO, JAVIER ****4855* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100 0,5000 0,0000 1,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100

VARGAS MARTIN, YUNILBA ****8982* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6300 0,5000 0,0000 1,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1300

YANES GARCIA, CARLOS HELIODORO ****3411* 5,7150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3240 5,0400 5,3640 11,0790
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